também	a	única	empresa	a	oferecer	no	mercado	esta	Plataforma	de	Inteligência	e	Benchmarking
voltada	para	o	Setor	Público”.

Desta	 forma,	 sugerimos,	 s.m.j.,	 a	 contratação	 direta,	 por	 inexigibilidade	 de	 licitação,
nos	 termos	 do	 Art.	 74,	 inciso	 I,	 	 da	 Lei	 nº	 14.133/2021,	 com	 a	 empresa	 ,	 no	 montante	 de	 R$
21.900,00	(vinte	e	hum	mil	e	novecentos	reais).

As	 certidões	 de	 regularidade	 da	 empresa	 constam	 dos
eventos	 1852673,	 1852680,	 1852705	 ,	 declaração	 de	 Antinepotismo	 1854907,	 Dados
Bancários	1854907,	e	Declaração	de		Comprovação	de		Regularidade	Perante	o	Ministério	Público